

Dodávateľ: Peter Šesták KANPEX SNP 107 919 04 Smolenice IČO: 11891581 DIČ: 1020344908 IČ DPH: SK1020344908 Telefón: 02/49512190 E-mail: kanpex@kanpex.sk www.kanpex.sk		Variabilný symbol: 151242 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: OBJ/0101/0049/15 zo dňa:	
Prevádzkárň Vajnorská 108/A 831 04 Bratislava 3		Odberateľ: IČO: 31780296 DIČ: 2020980841 IČ DPH: SK2020980841 Medzinárodné laserové centrum Ilkovičova 3 841 03 Bratislava	
Banka: Sberbank Slovensko, a.s. SWIFT: LUBASKBX IBAN: SK 90 3100 0000 00 40 9000 8118 Číslo účtu: 4090008118 Kód banky: 3100		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> Medzinárodné laserové centrum 841 04 Bratislava, Ilkovičova 3 Dátum: 20-11-2015 Podacie číslo: 381 Prílohy/ listy: - Vybavuje: <i>Kulhánski</i> </div>	


Dátum vyhotovenia:	20.11.2015	Konečný príjemca:
Dátum splatnosti:	04.12.2015	
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	20.11.2015	
Forma úhrady:	príkazom	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky: OBJ/0101/0049/15						
Faktúra slúži aj ako dodací list.						
✓ Archívny box EMBA TYP I/75/ACT/M modrý	10 ks	0,95		9,50 20%	1,90	11,40
✓ Záznamová kniha A5 modrá 100 listov	10 ks	1,05		10,50 20%	2,10	12,60
✓ 6x653 Samolepiaci bloček Post-it recyklovaný 38x51 žltý	1 bal	4,90		4,90 20%	0,98	5,88
✓ Klipy na dokumenty farebné 41mm, 12ks/bal.	1 bal	1,99		1,99 20%	0,40	2,39
✓ Guličkové pero 2299	20 ks	0,45		9,00 20%	1,80	10,80
✓ Guličkové pero A 131 čierne	20 ks	1,16		23,20 20%	4,64	27,84
✓ Guličkové pero Schneider Slider Rave modré	10 ks	2,70		27,00 20%	5,40	32,40
— Rezacie pravítko 30 cm	1 ks	7,30		7,30 20%	1,46	8,76
✓ Rezacia podložka A3 45x30 cm	1 ks	12,80		12,80 20%	2,56	15,36
✓ Multifunkčné nožnice Comfort grip 21 cm	1 ks	3,00		3,00 20%	0,60	3,60
— Nožnice TITANIUM PLUS 15,5cm	1 ks	3,60		3,60 20%	0,72	4,32
✓ Klipy na dokumenty farebné 25mm(12ks)	3 bal	1,10		3,30 20%	0,66	3,96
✓ Lišty DURABLE 1-30 listov modré	1 bal	15,40		15,40 20%	3,08	18,48
✓ Rýchloviazač DONAU PP A4 biely	2 bal	1,90		3,80 20%	0,76	4,56
✓ Rýchloviazač DONAU PP A4 A4 tyrkysový	2 bal	1,90		3,80 20%	0,76	4,56
✓ Rýchloviazač štandard červený	1 bal	8,30		8,30 20%	1,66	9,96
✓ Závesné euroobaly CombiFiles typ L	2 bal.	3,55		7,10 20%	1,42	8,52
✓ Príehľadné						
✓ Rozradovač 105x235mm mix farieb DT	1 bal	2,29		2,29 20%	0,46	2,75
✓ Klipy na dokumenty farebné 19mm, 12ks	2 bal	0,65		1,30 20%	0,26	1,56
✓ Etikety ETIBOX 105x57 100h.	1 bal	10,89		10,89 20%	2,18	13,07
✓ Etikety ETIBOX 210x297 100h.	1 bal	10,89		10,89 20%	2,18	13,07
✓ Podložka pod myš Extra tmavomodrá	1 ks	2,50		2,50 20%	0,50	3,00
✓ Kazeta HP C9503AE Tri Color No.57 - 2 balenie	1 bal	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
✓ Kazeta HP C9502 AE Black No.56 - 2 balenie	1 bal	41,00		41,00 20%	8,20	49,20
✓ Nožnice Comfort grip 13 cm	2 ks	1,10		2,20 20%	0,44	2,64
✓ Nožnice Comfort grip 21 cm	1 ks	2,02		2,02 20%	0,40	2,42

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
✓ Rezač DONAU 18mm	1 ks	0,53		0,53 20%	0,11	0,64
✓ 6x654 Samolepiaci bloček Post-it	1 bal	8,70		8,70 20%	1,74	10,44
✓ recyklovaný 76x76 žltý						
✓ Čistiace utierky na tabule 100 ks	1 ks	4,90		4,90 20%	0,98	5,88
✓ Sada popisovačov na tabule edding 363/4S	1 sada	4,95		4,95 20%	0,99	5,94
✓ Kozmetické utierky Harmony Prima /150 ks/	13 bal	1,30		16,90 20%	3,38	20,28
✓ Sekundové lepidlo Loctite Super Bond 3g	1 ks	1,74		1,74 20%	0,35	2,09
✓ Batérie Energizer Base AA-LR6/4 tužkové	3 bal	3,03		9,09 20%	1,82	10,91
✓ Batérie Energizer Base AAA-LR03/4 mikrotužkové	3 bal	2,67		8,01 20%	1,60	9,61
✓ Batérie Energizer dobíjateľné 9V 175 mAh	2 ks	8,89		17,78 20%	3,56	21,34
✓ D-Jar 500 ml	1 ks	1,27		1,27 20%	0,25	1,52
✓ D-Utierka Spontex 3ks	1 bal	1,49		1,49 20%	0,30	1,79
✓ Ľubka na riad profilovaná 3ks	1 bal	0,89		0,89 20%	0,18	1,07
✓ Handra svetlá 65x50cm	1 ks	1,32		1,32 20%	0,26	1,58
✓ Zásobník na skladané uteráky S	1 ks	15,80		15,80 20%	3,16	18,96
✓ Papierové uteráky Katrin Basic ZZ dvojvrstvé biele Handy p	1 kart.	18,60		18,60 20%	3,72	22,32
✓ Recia do koša zaťahovacie 35 l 500x600 mm /15ks, 20 mic	1 bal	2,09		2,09 20%	0,42	2,51
✓ Gumené rukavice Spontex Comfort L	1 ks	1,27		1,27 20%	0,25	1,52
✓ Sada rollerov edding 2190/4 S štandardné farby	1 sada	4,62		4,62 20%	0,92	5,54
✓ Eurobal Premium A4 80 mic	2 bal	10,08		20,16 20%	4,03	24,19
✓ Neónový bloček Q-CONNECT 76x76mm žltý	15 ks	1,20		18,00 20%	3,60	21,60
✓ Nožnice Q-Connect klasické 21cm	5 ks	0,99		4,95 20%	0,99	5,94
✓ Spisové spony 32 mm zinkové 1000 ks	1 bal	2,65		2,65 20%	0,53	3,18
✓ Eurobal A4 matný 40mikr. CORW	10 bal	1,67		16,70 20%	3,34	20,04
✓ Spinky Novus 24/6 DIN /1000/ 040-0165	20 bal	0,39		7,80 20%	1,56	9,36
✓ Obal na doklady L číry	2 bal	13,60		27,20 20%	5,44	32,64
✓ Rýchloviazač závesný celý RZC zelený /150	2 bal	5,90		11,80 20%	2,36	14,16
✓ Zvýrazňovač Centropen 2822 svetlozelený fax	10 ks	0,32		3,20 20%	0,64	3,84
✓ Zvýrazňovač Centropen 2822 oranžový fax	10 ks	0,32		3,20 20%	0,64	3,84
✓ Kartónové obálky Chromolux A4 biele 100ks/bal	1 bal	15,50		15,50 20%	3,10	18,60
✓ Plastové obálky Prestige A4 150 mic. číre	1 bal	6,99		6,99 20%	1,40	8,39
✓ D-Servítky 33x33 biele	1 ks	0,97		0,97 20%	0,19	1,16
✓ Utierka Cedric 3ks	1 bal	1,02		1,02 20%	0,20	1,22
✓ Čistiace utierky Pronto Multi Surface	1 bal	5,00		5,00 20%	1,00	6,00
✓ Nivea Hand intensiv 100 ml	1 ks	3,96		3,96 20%	0,79	4,75
✓ Hydroxid sodný 1000 g	1 ks	2,64		2,64 20%	0,53	3,17
✓ Diár Acapulco denný oranžový	1 ks	3,99		3,99 20%	0,80	4,79
✓ Sada popisovačov edding 300 2+1	1 bal	1,72		1,72 20%	0,34	2,06
✓ Energizer batéria CR 2032 gombíková	5 ks	0,85		4,25 20%	0,85	5,10
✓ Batérie Energizer Maximum LR03/4 mikrotužkové	1 bal	4,67		4,67 20%	0,93	5,60
✓ Batérie Energizer Lithium FR6/2	1 bal	4,45		4,45 20%	0,89	5,34
✓ Batérie Energizer dobíjateľné AA-HR6/4 2400 mAh tužkové	1 bal	16,00		16,00 20%	3,20	19,20
✓ Záznamová kniha A5 linažková 150 listov	2 ks	1,59		3,18 20%	0,64	3,82
✓ Rezač DAHLE veľký 18 mm	1 ks	5,31		5,31 20%	1,06	6,37

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
✓ Lep.páska 48x66 transp.	6 ks	0,80		4,80	20%	0,96	5,76
Súčet položiek				607,64		121,52	729,16
SPOLU NA ÚHRADU							729,16

Vystavil:


 Peter Šesták
KANPEX
 Vajnorská 709
 831 00 Bratislava III
 IČO: 11891581
 IČ DPH: SK1020344908

Živnostenský register: č.207-9196

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	607,64	20%	121,52	729,16

Prevzal:

Pečiatka :